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Utseende av representanter till Svealands 
Kustvattenvårdsförbunds stämmor för perioden 2007-2010 
 

Förslag till beslut 
1. Att utse en ledamot och en ersättare som representanter till 

Svealands Kustvattenvårdsförbunds stämmor under åren 2007-2010   
 

  
Gunnar Söderholm Urban Jonsson 
 

Bakgrund 
Svealands Kustvattenvårdsförbund bildades år 2000. Stockholm stad anslöt 
sig som medlem i förbundet vid dess bildande (kommunstyrelsens dnr 
1083/99). Förbundets verksamhetsområde omfattar kustvattnen i Uppsala, 
Stockholms och Södermanlands län och sträcker sig till länsgränsen mot 
Gävleborgs län i norr samt till länsgränsen mot Östergötlands län i söder. 
Medlemskretsen består av 22 kommuner, två länsstyrelser, en statlig 
myndighet, 15 privata och kommunala företag samt sex organisationer.  
Syftet med förbundet är att till sina medlemmar tillhandahålla ett regionalt 
system för övervakning av Svealands kustvatten. Förbundet kommer att 
fylla en viktig roll som organisatör och utförare av undersökningar som det i 
svensk vattenförvaltning implementerade ramdirektivet för vatten kräver, 
samt att utifrån dessa ge underlag till åtgärder. För vidare information om 
förbundet se http://www.svealandskusten.se. 
Representanter till förbundsstämma 
Förbundet har inför årets förbundsstämma den 25 april och mandatperioden 
2007-2010 anmodat sina medlemmar att utse ledamot och ersättare, se 
bilaga. 

 



 

 

 2 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsen godkände bildandet av Svealands Kustvattenvårds-
förbund med Stockholms stad som medlem den 7 juni år 2000 (§ 15). Miljö- 
och hälsoskyddsnämnden anvisades medel för medlemsavgiften i förbundet. 
Ansvaret att föreslå deltagare till förbundets årsstämma får därigenom anses 
falla på nämnden. 
 
Med bildandet av Svealand Kustvattenvårdsförbund skapades ett regionalt 
forum som ger möjlighet till en rationell, effektiv och ekonomisk hantering 
av kustvattnets miljöövervakning. Den plattform som verksamheten vilar 
på; mätprogram, vattenomsättningsmodell och emissionsdatabas är i analogi 
med det åtgärdsinriktade arbetssätt som bedrivs inom Stockholms och 
Uppsala läns luftvårdsförbund. Att förbundets verksamhet skulle vila på en 
sådan grund var ett krav som staden ställde som villkor för att ansluta sig till 
förbundet. 
 
Förbundet har under åren från bildandet byggt upp verksamheten med hjälp 
av systemvetenskapliga institutionen vid Stockholms universitet. Under året 
kommer verksamheten att gå in ett nytt skede genom att en 
miljöanalysfunktion handlas upp för att driva den operativa verksamheten 
på samma sätt som sker i luftvårdsförbundet. 
 
För Stockholms del är Svealands Kustvattenvårdsförbund en viktig del i det 
fortsatta arbetet med att förbättra vattenkvaliteten och i att identifiera 
verkningsfulla och kostnadseffektiva åtgärder som underlag för stadens 
insatser. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden utser en ledamot och en ersättare som 
representanter till förbundets stämmor under åren 2007-2010. 
 
Slut 

Bilagor: 
Bilaga 1 ”Utseende av representanter till Svealands 

Kustvattenvårdsförbund”  
 


